

Lovén Holding ApS
Åbogade 36, 1., 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 40 41 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Morten Lovén
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lovén Holding ApS Åbogade 36, 1. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 27 40 41 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Lovén
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Vision Arkitekter ApS, Aarhus Lovén Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 754 t.kr. mod 701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	694.392	654.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.000	73.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.166</u>	<u>-7.019</u>
Resultat før skat	771.226	716.231
Skat af årets resultat	<u>-16.897</u>	<u>-14.737</u>
Årets resultat	<u>754.329</u>	<u>701.494</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.392	144.250
Udbytte for regnskabsåret	110.600	430.000
Overføres til overført resultat	<u>357.337</u>	<u>127.244</u>
Disponeret i alt	<u>754.329</u>	<u>701.494</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.163.748	877.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.748</u>	<u>877.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.163.748</u>	<u>877.356</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.013.936	2.677.579
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>228.073</u>	<u>269.070</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.242.009</u>	<u>2.946.649</u>
Likvide beholdninger	<u>93.978</u>	<u>189.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.335.987</u>	<u>3.136.619</u>
Aktiver i alt	<u>4.499.735</u>	<u>4.013.975</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	130.000	130.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.208	265.816
4 Overført resultat	3.141.560	2.784.223
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	430.000
Egenkapital i alt	<u>3.934.368</u>	<u>3.610.039</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	439.945	222.339
Selskabsskat	116.111	173.807
Anden gæld	6.186	4.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>565.367</u>	<u>403.936</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>565.367</u>	<u>403.936</u>
Passiver i alt	<u>4.499.735</u>	<u>4.013.975</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	611.540	611.540
Kostpris ultimo	611.540	611.540
Opskrivninger primo	265.816	121.566
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	694.392	654.250
Udbytte	-408.000	-510.000
Opskrivninger ultimo	552.208	265.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.163.748	877.356
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vision Arkitekter ApS	Aarhus	51 %
Lovén Invest ApS	Aarhus	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	130.000	130.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	265.816	121.566
Resultatandel	694.392	654.250
Udloddet udbytte	-408.000	-510.000
	552.208	265.816
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.784.223	2.656.979
Årets overførte overskud eller underskud	357.337	127.244
	3.141.560	2.784.223

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	430.000	205.800
Udloddet udbytte	-430.000	-205.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>430.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>430.000</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.